Universidade Federal da Bahia
Escola de Medicina Veterinária e Zootecnia

Departamento de Zootecnia
Av. Milton Santos, 500 - Ondina, Salvador - BA, 40170-110

http://www.emevz.ufba.br/
E-mail: chefia.depzoo@ufba.br

A chefe do Departamento de Zootecnia da Escola de Medicina Veterinária e
Zootecnia, da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o disposto no Edital nº 02/2025 de 03/01/2025, de Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Docentes por Tempo Determinado, publicado em
extrato no Diário Oficial da União (DOU) nº 03/2025 de 06/01/2025 confere
homologadas as inscrições no Edital interno de nº 02/2025, do Departamento de
Zootecnia, Escola de Medicina Veterinária e Zootecnia, da UFBA.

Departamento de Zootecnia

Edital Interno nº 02/2025

Área de conhecimento: Microbiologia e Parasitologia de animais domésticos

Período do processo seletivo: 10 a 20 de janeiro de 2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO CPF
1. Yuri de Jesus Silva 038.335.985-65
2. Maria Leonor Garcia Melo Lopes de Araújo 027.564.935-03
3. Taiana Cortez de Souza 062.274.625-19

Salvador, 21 de janeiro de 2025.

Manuela Silva Libanio Tosto
Chefe do Departamento de Zootecnia